



SMAP NOCHISTLÁN DE MEJÍA ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/jun./2026

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-112-101001-A10-4391-1 a la 8270-112-101001-A10-4391-1)
Cuentas de Registro

Fecha y 16/jul./2026
hora de Impresión 11:52 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			Cargos	Abonos	Saldos
8270-112-101001-A10-4391-1		SUBSIDIO EN EL COBRO DE AGUA POTABLE G. Corriente					\$42,836.95	\$48,911.71	\$0.00	\$91,748.66
I00061	01/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 01 DE ABRIL 2026)						\$545.38	\$0.00	\$43,382.33
I00062	06/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 06 DE ABRIL 2026)						\$1,764.85	\$0.00	\$45,147.18
I00063	07/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 07 DE ABRIL 2026)						\$550.82	\$0.00	\$45,698.00
I00064	08/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 08 DE ABRIL 2026)						\$398.33	\$0.00	\$46,096.33
I00065	09/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 09 DE ABRIL 2026)						\$162.00	\$0.00	\$46,258.33
I00066	10/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 10 DE ABRIL 2026)						\$652.00	\$0.00	\$46,910.33
I00067	13/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 13 DE ABRIL 2026)						\$846.07	\$0.00	\$47,756.40
I00069	14/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 14 DE ABRIL 2026)						\$621.06	\$0.00	\$48,377.46
I00068	15/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 15 DE ABRIL 2026)						\$324.00	\$0.00	\$48,701.46
I00070	16/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 16 DE ABRIL 2026.)						\$491.73	\$0.00	\$49,193.19
I00071	17/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 17 DE ABRIL 2026)						\$202.50	\$0.00	\$49,395.69
I00072	20/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 20 DE ABRIL 2026)						\$210.17	\$0.00	\$49,605.86
I00073	21/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 21 DE ABRIL 2026)						\$207.00	\$0.00	\$49,812.86
I00074	22/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 22 DE ABRIL 2026.)						\$87.82	\$0.00	\$49,900.68
I00075	23/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 23 DE ABRIL 2026.)						\$179.61	\$0.00	\$50,080.29
I00076	24/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 24 DE ABRIL 2026.)						\$81.00	\$0.00	\$50,161.29
I00077	27/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 27 DE ABRIL 2026.)						\$639.51	\$0.00	\$50,800.80
I00078	28/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 28 DE ABRIL 2026.)						\$1,299.18	\$0.00	\$52,099.98
I00079	29/04/2026	SUBSIDIO (INGRESO 29 DE ABRIL 2026.)						\$1,642.85	\$0.00	\$53,742.83
I00099	04/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO DEL 30 DE ABRIL Y 04 DE MAYO 2026.)						\$3,360.35	\$0.00	\$57,103.18
I00080	05/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 05 DE MAYO 2026.)						\$1,346.05	\$0.00	\$58,449.23
I00081	06/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 06 DE MAYO 2026.)						\$1,150.22	\$0.00	\$59,599.45
I00082	07/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 07 DE MAYO 2026.)						\$379.90	\$0.00	\$59,979.35
I00083	08/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 08 DE MAYO 2026.)						\$676.15	\$0.00	\$60,655.50
I00084	11/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 11 DE MAYO 2026.)						\$977.08	\$0.00	\$61,632.58
I00085	12/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 12 DE MAYO 2026)						\$841.27	\$0.00	\$62,473.85
I00086	13/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 13 DE MAYO 2026.)						\$489.83	\$0.00	\$62,963.68
I00087	14/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 14 DE MAYO 2026.)						\$493.79	\$0.00	\$63,457.47
I00088	15/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 15 DE MAYO 2025.)						\$798.17	\$0.00	\$64,255.64
I00089	18/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 18 DE MAYO 2026.)						\$238.88	\$0.00	\$64,494.52
I00090	19/05/2026	SUBSIDIO (INGRESO 19 DE MAYO 2026.)						\$446.13	\$0.00	\$64,940.65



SMAP NOCHISTLÁN DE MEJÍA ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/jun./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-112-101001-A10-4391-1 a la 8270-112-101001-A10-4391-1)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 16/jul./2026

hora de Impresión 11:52 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00091	20/05/2026				SUBSIDIO (INGRESO 20 DE MAYO 2026.)		\$954.93	\$0.00	\$65,895.58
I00092	21/05/2026				SUBSIDIO (INGRESO 21 DE MAYO 2026.)		\$62.48	\$0.00	\$65,958.06
I00093	22/05/2026				SUBSIDIO (INGRESO 22 DE MAYO 2026.)		\$249.64	\$0.00	\$66,207.70
I00094	25/05/2026				SUBSIDIO (INGRESO 25 DE MAYO 2026.)		\$669.25	\$0.00	\$66,876.95
I00095	26/05/2026				SUBSIDIO (INGRESO 26 DE MAYO 2026.)		\$827.57	\$0.00	\$67,704.52
I00096	27/05/2026				SUBSIDIO (INGRESO 27 DE MAYO 2026.)		\$563.88	\$0.00	\$68,268.40
I00097	28/05/2026				SUBSIDIO (INGRESO 28 DE MAYO 2026.)		\$1,633.45	\$0.00	\$69,901.85
I00098	29/05/2026				SUBSIDIO (INGRESO 29 DE MAYO 2026.)		\$2,296.39	\$0.00	\$72,198.24
I00100	01/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 01 DE JUNIO 2026.)		\$2,169.04	\$0.00	\$74,367.28
I00101	02/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 02 DE JUNIO 2026.)		\$2,005.23	\$0.00	\$76,372.51
I00102	03/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 03 DE JUNIO 2026.)		\$707.25	\$0.00	\$77,079.76
I00103	04/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 04 DE JUNIO 2026.)		\$643.24	\$0.00	\$77,723.00
I00104	05/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 05 DE JUNIO 2026.)		\$785.59	\$0.00	\$78,508.59
I00105	08/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 08 DE JUNIO 2026.)		\$957.63	\$0.00	\$79,466.22
I00106	09/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 09 DE JUNIO 2026.)		\$602.02	\$0.00	\$80,068.24
I00107	10/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 10 DE JUNIO 2026.)		\$1,576.82	\$0.00	\$81,645.06
I00108	12/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 12 DE JUNIO 2026.)		\$586.90	\$0.00	\$82,231.96
I00109	15/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 15 DE JUNIO 2026.)		\$884.01	\$0.00	\$83,115.97
I00110	16/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 16 DE JUNIO 2026.)		\$545.37	\$0.00	\$83,661.34
I00111	17/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 17 DE JUNIO 2026.)		\$486.12	\$0.00	\$84,147.46
I00112	18/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 18 DE JUNIO 2026.)		\$280.84	\$0.00	\$84,428.30
I00113	19/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 19 DE JUNIO 2026.)		\$319.60	\$0.00	\$84,747.90
I00114	22/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 22 DE JUNIO 2026.)		\$195.35	\$0.00	\$84,943.25
I00115	23/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 23 DE JUNIO 2026.)		\$649.22	\$0.00	\$85,592.47
I00116	24/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 24 DE JUNIO 2026.)		\$383.66	\$0.00	\$85,976.13
I00117	25/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 25 DE JUNIO 2026.)		\$1,200.86	\$0.00	\$87,176.99
I00118	26/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 26 DE JUNIO 2026.)		\$1,542.10	\$0.00	\$88,719.09
I00119	29/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 29 DE JUNIO 2026.)		\$1,793.53	\$0.00	\$90,512.62
I00120	30/06/2026				SUBSIDIO (INGRESO 30 DE JUNIO 2026.)		\$1,236.04	\$0.00	\$91,748.66
Total :						42,836.95	48,911.71	0.00	91,748.66